nee tamen finis compertus est quispiam ;
ideo credunt Continentem non Insu-

lam esse, regioque videtur esse conjuncta cuidam plagee alias a Nostris pervgrataz

quasi sub ipso Septentrione eousque celox tamen non pervenit ob congelatum

asquor et ingruentes cselo nives. Argumento sunt tot flumina quae ab illis

montibus derivantur quod videlicet ibi magna vis nivium existat : arguunt

propterea insulam non posse tot flumina emittere : Aiunt praeterea terram esse

eximie cultam. Domos subeunt ligneas quas cooperiunt pellibus ac coriis pis-

cium : Hue adduxerunt viros septem sexus utriusque. In celoce vero altera

quam praestolamur in horas advehuntur quinquaginta ejus regionis incolse.

Hi si proceritatem corporis, si colorem si habitudinem, si habitum spectes cin-

ganis non sunt absimiles. Pellibus piscium vestiunt et lutrarum et eorum

imprimis qui instar vulpium pillosas habent pelles ; eisque utuntur hieme pilo

ad carnes verso ut nos
; at aestate ritu contrario

; neque eas consuunt aut

concinant quovis modo, verum uti fert ipsa bellua eo modo utuntur, eis armos

et brachia praecipue tegunt ; inguina vero fune ligant multiplici, confecto ex

piscium nervis. &quot;Videntur propterea silrestres homines, non sunt tamen invere-

cundi et corpora habent habilissima si brachia, si armos, si crura respexeris, ad

simetriam sunt omnia. Faciem stigmate compungunt inuruntque notis multi-

iugis instar indorum, sex vel acto stigmatibus prout libuerit
;
hunc morem

sola voluptas moderatur : Loquntur quidem sed haud intelliguntur, licet adhi-

biti fuerint fere omnium linguarum interpraetes : Eorum plaga caret prorsus
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ferro
; gladios tamcu habcnt sed ex acuminate lapide. Pari modo cuspidairi

sagittas qua nostris sunt acuminatiores : Nostri inde attulerunt ensis confracti

partem inauratam
; quse Italise ritu sabrifacta videbatur : Quidam puer illic

duos orbes argenteos auribus appensos circumferebat qui baud dubie coelati more

nostro visebantur : ccclaturam Venetam imprimis praseferentes ; quibis rebus non

difficulter adducimur Continentem esse potius quam Insulan, quia si eo naves

aliquando applicuissent de ea comperti aliquid habuissemus. Piscibus scatet

regio salmonibus videlicet et alecibus [Stockfish omitted, probably, from scanti

ness of vocabulary] et id genus compluribus. Silvas habent omnifariam

perinde ut omni lignorum genere abundet regio : propterea naves fabricantur

antennas et malos, tramtra et reliqua qua pertinent ad naviyia : ob id hie Noster